АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2011		№    1409
г.Колпашево

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Колпашевского района

В связи с прекращением реализации мероприятия «Предоставление гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, субсидий на компенсацию части затрат по  содержанию коров»,  Комплексной программы «Социально – экономического развития муниципального образования «Колпашевский район» на 2008 – 2012гг.», в разделе «Сельское хозяйство»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление Администрации Колпашевского района от 10.06.2011 № 566 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий на компенсацию части затрат по содержанию коров гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство».
1.2. Постановление Администрации Колпашевского района от 14.07.2011 № 701 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 10.06.2011 № 566 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий на компенсацию части затрат по содержанию коров гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство».
	2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района Т.Д.Ушакову.

Глава района                                                                                   В.И.Шафрыгин

Т.Д.Ушакова
5 02 21